

به نام خداوند بخشنده و مهربان

نودونهمین جلسه شورای منطقه OA ایران مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۱۴ در تهران ساعت ۹:۰۰ صبح با خواندن دعای قدم سومو مفاهیم خدماتی OA گرفتن تاییدیه ی گزارش ماه قبل از رابطین و اعضاء و حضور غیاب خدمتگزاران و نمایندگان نواحی آغاز به کار کرد. جلسه شورا در ساعت ۱۳:۰۰ با خواندن دعای آرامش خاتمه یافت.

توجه: شورا همچنان به مسئول کمیته ی نشریات ترجمه، تولید چپ و سکه، رابط فرامنطقه و خزانه دار دوم نیاز داشت که در این جلسه مسئول کمیته ترجمه نشریات و خزانه دار دوم انتخاب شد .
نواحی حاضر: البرز، تهران هر دو رابط، اصفهان، خوزستان، قزوین، کرمان، خراسان، گرگان، یزد که راس ساعت ۹ صبح در جلسه ی شورا حاضر شدند. و کیش در ساعت ۹:۱۵ و قم در ساعت ۹:۲۰ و گرمسار در ساعت ۹:۵۵ و اراک ۱۰:۲۵ در جلسه حاضر شدند.

کمیته های حاضر: توزیع، تولید نشریات، طرح و برنامه، کارگاه ها، کمیته ثبت، اطلاع رسانی، وب سایت راس ساعت در جلسه حاضر شدند. کمیته ادرسهها ساعت ۱۰ در جلسه حاضر شدند
کمیته های غایب: -

مسئولین اداری حاضر: گرداننده، نائب گرداننده، نائب منشی و یکی از خزانه داران شورا راس ساعت.

مسئولین غایب: منشی

کلیه ی خدمتگزاران و رابطین به جز کمیته ادرسهها تا پایان ساعت جلسه، جلسه ی شورا را حمایت کردند .

« گزارش کمیته های شورای ایران »

نام کمیته: وب سایت	مبلغ تنخواه موقت: ۱۵۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
<p>خلاصه گزارش کمیته: پرداخت ۵۰۰۰۰۰ تومان به شرکت پاسارگاد جهت قسط دوم طراحی سایت رو به اتمام است و طی چند روز آینده سایت آماده میشود. هاستینگ و فضای داخلی سایت عوض شده ولی دامینگ تغییر نکرده همان ادرس قبلی ست . دو بازو معرفی شد : علیرضا و محمد رضا آدرس سایت : www.oair.ir آدرس ایمیل : reports@oair.ir مشکلات کمیته: نداشتن خط ماندگار برای کمیته. پیشنهادات کمیته: لطفاً اطلاعیه ها و گزارشات نواحی از طریق ایمیل برای این کمیته ارسال شود. جمع هزینه های کمیته: ۵۰۰,۰۰۰ تومان.</p>		

نام کمیته: اطلاع رسانی	مبلغ تنخواه: ۳۰۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: ۰۹۱۰۹۷۹۶۱۳۰
<p>خلاصه گزارش کمیته: هماهنگی با کمیته کارگاهی داشتیم در شیراز به همراه جلسه درون کمیته ای و از پیشنهادات و مشکلات ناحیه مطلع شدیم . مکان جدیدی در مرکز شهر اطلاع رسانی کردیم که در روزهای دوشنبه در آن جلسه برگزار میشود . با کمیته ثبت و کارگاهها در رابطه با غرفه کتاب در قزوین داشتیم که این کمیته نشریاتی برای اطلاع رسانی در سطح عموم و مسئولین داشت و شماره اطلاع رسانی و ادرسههای کل و سایت را ارائه دادیم . از ناحیه ساری و الیگودرز و خرم آباد برای راه اندازی جلسه درخواست داشتیم که در اولویت انجام قرار گرفت . بوشهر هم خواهان جلسه بودند که به اطلاع رسانی کنگان وصل شدند. در شهر همدان جلسه بسته خانمها میخواهند که قرار شد پمفلت و نشریات برایشان بفرستیم. مشکلات کمیته: به چند نفر نیروی آگاه برای که شرایط و تمایل همکاری با این کمیته را داشته باشند نیاز داریم. در کیوتو اهنگ جلسه برگزار میشد که تعطیل شده و وسائل گروه نیست و اکنون خواهان کمک شورا برای راه اندازی مجدد هستند. پیشنهادات کمیته: خواستار بررسی شرایط برگزاری همایش دوازده سالگی OA هستیم تا بتوانیم اطلاع رسانی کنیم و از مسئولین دعوت به عمل آوریم . خواهان اضافه شدن تنخواه همان هستیم جمع هزینه های کمیته: ۸۰,۰۰۰ تومان .</p>		

نام کمیته: کارگاه ها	مبلغ تنخواه: ۵۰۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: ۰۹۱۰۹۷۹۶۱۳۶
<p>خلاصه گزارش کمیته: برگزاری ۸ کارگاه و یک کارگاه درون کمیته ای در ۶ ناحیه اصفهان شیراز مرودشت سیرجان کرمان قزوین و جلسه درون کمیته ای هم در فارس برگزار شد مشکلات کمیته: اجبار به رسیدگی به درخواست نواحی برای برگزاری چند کارگاه در طول یک سال به علت نداشتن ساختار خدماتی در آن ناحیه که اجبار به رسیدگی به درخواست دارند و انجام میشود پیشنهادات کمیته: بالا بردن تنخواه از ۵۰۰,۰۰۰ تومان به ۱,۰۰۰,۰۰۰ تومان - در صورتیکه کمیته طرح و برنامه جلسه درون کمیته ای قبل شورا نداشت از ساعت ۸ تا ۹ ادامه سنتها توسط کمیته کارگاهها در آن ساعت مقرر انجام شود که این کار با هماهنگی کمیته طرح و برنامه باید انجام شود . جمع هزینه های کمیته: ۸۰,۰۰۰ تومان.</p>		

نام کمیته: روابط عمومی و ادرسهها	مبلغ تنخواه: ۱۰۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: ۰۹۱۹۴۵۲۱۲۰۰
<p>خلاصه گزارش کمیته: به دلیل وجود ادرسهها بر روی سایت تماسها بسیار کم شده است و از شهرهای ارومیه و تبریز خیلی تماس گرفته شده است ولی متاسفانه در این شهرها جلسه نداریم. مشکلات کمیته: باطری گوشی کمیته خیلی زود شارژ تموم میکنه پیشنهادات کمیته: جمع هزینه های کمیته: ۱۵,۰۰۰ تومان.</p>		

نام کمیته: تولید نشریات	مبلغ تنخواه: -	خط ماندگار: -
<p>خلاصه گزارش کمیته: جلسه درون کمیته ای با حضور بازوها تشکیل شد و در مورد قیمت گذاری نشریات جدید برآورد اعضا راهنمایی برای راهنمایان بسته مرجع صحبت شد. سیمکار به نام خورد. شماره خود را به نام زدیم که عابر بانک پیامک پولها را برایمان بفرستد.</p> <p>مشکلات کمیته: نبود بودجه کافی. نداشتن مترجم برای نشریات جدید</p> <p>نشریات تولید شده این دوره: پایبندی به پرهیز. راهنمایی برای راهنمایان. راهنمایی کارکرد ۱۲ قدم. داشتن حق انتخاب. آوای بهبودی. چاپ فاکتور. گزارش برآورد اعضا. فرصتهای بهبودی. ترازنامه قدم ۱۰. ابزارهای بهبودی. بسته مرجع</p> <p>پیشنهادها: تکمیل کمیته: -</p> <p>جمع هزینه های کمیته برای تولید کتاب: ۱۲۶۹۰,۰۰۰ تومان</p>		

نام کمیته: ترجمه ی نشریات	مبلغ تنخواه: -	خط ماندگار: ۰۹۱۰۹۷۹۶۱۳۹
<p>خلاصه گزارش کمیته: در این جلسه مسئول این کمیته انتخاب شد. ۱۵ نفر حق رای داشتند محمد از بجنورد با ۷ سال و ۱۱ ماه حضور در برنامه و داشتن پرهیز برای این پست خدمتی رای آورد و مسئول ترجمه شد.</p> <p>مشکلات کمیته: نبود خط ماندگار</p> <p>پیشنهادات کمیته: کمک گرفت از بازو و اعلام به رابطین نواحی بابت کمک به ترجمه</p> <p>جمع هزینه های کمیته: -</p>		

نام کمیته: تولید چیپ و سکه	مبلغ تنخواه: -	خط ماندگار: -
<p>خلاصه گزارش کمیته: در این پست خدمتی نیازمند خدمتگذار هستیم.</p>		

نام کمیته: توزیع (نشریات و چیپ):	مبلغ تنخواه: ۲۱۶۰۰۰ تومان	خط ماندگار: ۰۹۱۰۹۷۹۶۱۳۴
<p>خلاصه گزارش کمیته: فروش ۲۶ فقره نشریات (به اهواز مشهد کرمان البرز گرگان قزوین اصفهان تهران کیش قم شیراز سندج اراک گرمسار) و ۹ فقره چیپ (به نواحی اراک تهران قزوین قم گرمسار شیراز سندج البرز) - اهدایی به قائمشهر از خزانه به مبلغ ۳۶۷۲۰۰ ریال - تشکر از کمیته کارگاهها مینی بر تبلیغ نشریات بر روی کانال و تاثیر آن بر فروش - تحویل دستگاه دوخت منگنه از طریق کمیته تولیدو نائب گرداننده به این کمیته - رساندن نشریات به مسئول ثبت قزوین - تحویل حلقه ها توسط خزانه دار و تحویل ۳ سری نشریه به کمیته تولید از چاپ خانه به انبار - تشکر و تقدیر از کمیته تولید به خاطر چاپ بموقع و سریع آن و همچنین از خزانه دار مینی بر تولید ۲۱۵۰۰ حلقه به قیمت ارزان و رساندن به موقع آن به مبلغ ۴۵۰۰۰ ریال</p> <p>مشکلات کمیته: کسری در نشریات: برای نوجوان - کارت تبریک - برنامه غذایی - نوبدهای OA - OA باشگاه لاغری نیست و اینکه پکیج اطلاع رسانی بدون پکت است -</p> <p>پیشنهادات کمیته: چاپ جدول فروش در گزارش ها (که بعهد خود کمیته قرار گرفت) - اطلاع رسانی جدی و به موقع منشی، وب سایت و رابطین جهت انتخاب مسئول کمیته ترجمه - انتخاب هرچه سریع تر مسئول تولید چیپ و سکه و افزایش تنخواه کمیته ی توزیع جهت هزینه های جانی فروش چیپ مانند نایلون، شارژ گوشی و دسته فاکتور.</p> <p>نشریات روو به اتمام: گزارش نشده.</p> <p>چیپ های تمام شده: -</p> <p>چیپ های روو به اتمام: گزارش نشده.</p> <p>هزینه های کمیته:</p> <p>تحویل نشریات به اطلاع رسانی: ۵۲۲۰۰۰ ریال</p> <p>تحویل نشریات به کمیته ثبت: ۲۲۵۲۰۰۰ ریال</p> <p>الباقی بدهی به این کمیته: ۱۸۸۰۰۰۰ ریال</p> <p>گزارش مالی توزیع: ریز گزارش های مالی کمیته ی توزیع بعهد ی خود مسئول توزیع می باشد که بصورت مجزا از گزارش شورا روی سایت قرار خواهد گرفت.</p> <p>فروش این ماه نشریات: ۶۱۳۷۶۰۰ تومان.</p> <p>جمع موجودی در حساب بانکی سه امضائه ی نشریات: ۱۸۴۲۸۲۸ تومان</p> <p>فروش چیپ و سکه ی دو ماه بهمن و اسفند: ۳۴۱۸۰۰ تومان. هزینه ی حلقه چیپ: ۳۹۰,۰۰۰ تومان.</p> <p>جمع موجودی نقدی چیپ و سکه در حساب شخصی مسئول توزیع: ۲۷۹۴۰۰ تومان میباشد.</p>		

نام کمیته: ثبت	مبلغ تنخواه: ۱۰۰,۰۰۰ تومان	خط شخصی خدمتگذار: ۰۹۱۰۹۶۹۶۱۱۷۵
<p>خلاصه کمیته: مراجعه به اداره سلامت شهرداری تهران - مراجعه به سازمان خدمات رفاهی شهرداری تهران - تهیه و نوشتن قرارداد همکاری با پزشکان جهت پروانه فعالیت - سفر به یزد برای امضا قرارداد - تهیه و ارسال نامه برای مکان جلسه قائمشهر - تهیه و ارسال نامه و سی دی برای غرفه قزوین - تهیه و ارسال قرارداد دکتر اصفهان توسط اطلاع رسان کل - مراجعه به وزارت ارشاد جهت مجوز دو کتاب دوستان بهبودی و آوای بهبودی و ارائه ۵ جلد از کتابهای فوق از مسئول توضیح برای وزارت ارشاد. دریافت پول تا سقف ۱۲۰۰۰۰۰ تومان برای انجام لگو</p> <p>مشکلات کمیته: ارائه ندادن برگه گزارش جلسات برخی از نواحی شامل اسم مدیر ادرس و تلفن مکان - سابقه همکاری با مکان برگزاری جلسه مثل عکس از همایشها تقدیرنامه ها و قراردادهای معتبر یا روزنامه یا مجله ای که مصاحبه شده</p> <p>پیشنهادات کمیته: ارائه یک کتابچه یا پکیج در مورد انجمن با موضوع اطلاع رسانی به مسئولین و جامعه - درخواست جلسه درون کمیته ای داخل شورا اعم از خدمتگذارهای کمیته ها و مسئولین اداری</p>		

جمع هزینه های کمیته: ۶۶,۰۰۰ تومان با ارائه ریز هزینه به شورا.

نام کمیته: طرح و برنامه	مبلغ تنخواه: -	خط ماندگار: -
خلاصه کمیته: مشکلات کمیته: نداشتن خط ماندگار پیشنهاد: تکمیل کمیته: درخواست رسیدگی به پیشنهادات ماه گذشته کمیته را دارم هزینه های کمیته: -		

« گزارش نواحی شورای ایران »

نام ناحیه: یزد	مبلغ اهدایی: ۵۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
گزارش و دستاوردهای ناحیه: جلسه هیات نمایندگان در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۸ راس ساعت ۱۶ با حضور گروههای حاضر (ندای آرامش پیام آرامش بانوان بهبودی اقایون) برگزار شد و کمیته های حاضر: نشریات چیپ و سکه خزانه دار - تصمیم گرفته شد که در سال ۹۵ در تاریخ ۹۵/۲/۲۴ کارگاهی توسط کمیته کارگاهی ایران با موضوع تأثیرات خدمت بر روی اعضا و گروهها برگزار شود و قرار شد که در جلسه بعدی هیئت نمایندگان کلیه خدمتگزاران تعویض شوند و اساسنامه بازخوانی شود. مشکلات ناحیه: کمبود خدمتگزاران در هیئت نمایندگان و گروهها به خصوص اطلاع رسان پیشنهادات ناحیه: -		

نام ناحیه: خراسان (مشهد)	مبلغ اهدایی: ۵۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
گزارش و دستاوردهای ناحیه: جذب خوب و ماندگاری قابل قبول تازه واردین - انجام مشارکتهای اصولی - انتخاب موضوعات کاربردی - برگزاری سه کارگاه با موضوعات پرهیز . راهنما و رهجویی و یک کارگاه مختلط با موضوع خدمت - جلسات آموزشی درون کمیته ای کارگاهها - همچنین هیئت نمایندگان و کمیته اطلاع رسانی تصمیم گرفت که گروه مختلطی که مستقل استارت خورده رو حمایت نکند ولی گروه به کار خودش ادامه دهد - جلسه هیئت نمایندگان خراسان به دلیل عید یک هفته زودتر برگزار میشود - تشکر و تبریک به محمد نماینده ی بجنورد برای قبول خدمت ترجمه - اعلام به گروهها برای تقدیم چیپ از طرف منشی به اعضا - برگزاری به موقع و با نشاط جلسات در ناحیه از گزارشات دیگر ناحیه است. مشکلات ناحیه: عدم حمایت اعضای قدیمی از بعضی جلسات - عدم تمایل خدمتگزار برای گرفتن خدمت - حمایت ضعیف از سبد هفتم - کمبود راهنمای باتجربه پیشنهادات ناحیه: تهیه یک پمفلت از تجربه رفع مشکلات کلیدی نواحی		

نام ناحیه: خوزستان (اهواز)	مبلغ اهدایی: ۸۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
گزارش و دستاوردهای ناحیه: آخرین جلسه هیئت نمایندگان خوزستان در تاریخ ۹۴/۱۱/۳۰ برگزار شد. گروهها در حال فعالیت هستند و تازه وارد داریم . قدمها و سنتها در حال انتقال هستند . طبق رای وجدان گروه ۹۸ عدد دعای همایش به قیمت هر عدد ۵۰ تومان به نشریات تحویل داده شد که بفروشد . درخواست راه اندازی جلسه مختلط از طرف گروه خانمهای سربندر . مکان جلسه خانمهای دزفول و اقایان ابادان تغییر کرد . خط ماندگار طلوع سبز خانمهای دزفول ۰۹۰۳۸۶۷۱۵۲۰ اعلام شد. درخواست کارگاه با موضوع حفظ تازه وارد از گروه سربندر و ماندگار و سلامت داده شد. به علت تقارن با سال نو در اسفند ماه جلسه برگزار نمیشود. مشکلات ناحیه: نداشتن خدمتگزار اطلاع رسان پیشنهادات ناحیه: معرفی و گذاشتن نشریات در سایت		

نام ناحیه: البرز	مبلغ اهدایی: ۳۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
گزارش و دستاوردهای ناحیه: برگزاری جلسات در ساعت مقرر و حمایت اعضا . برگزاری کارگاه توسط کمیته کارگاهها با بازدهی خوب همراه با حمایت اعضا از نواحی کرج و شهریار و قزوین و تهران. میانگین حضور تازه وارد در هر جلسه ۳ الی ۴ نفر میباشد مشکلات ناحیه: رسیدگی به سوالات دو ماه اخیر ناحیه البرز مبنی بر پیگیری سنت هفتم و تأثیر آن در پمفلت و نشریات . عدم اقدام جدی مسئول ادرس جلسات ایران برای چاپ دفترچه ادرسها پیشنهادات ناحیه: همکاری و اقدام سریع برای چاپ دفترچه ادرسها با قیمت پایین برای فروش در نواحی		

نام ناحیه: اصفهان	مبلغ اهدایی: ۵۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
گزارش و دستاوردهای ناحیه: برگزاری کارگاه با موضوع شهر وظایف خدمتگزار توسط کمیته اطلاع رسانی اصفهان و کمیته کارگاهها . خدمتگزاران علی البدل گرداننده و خزانه دار انصراف دادند که قرار شد با فراخوان مجدداً انتخابات برای این دو خدمت برگزار شود مشکلات ناحیه: - پیشنهادات ناحیه: -		

نام ناحیه: اراک	مبلغ اهدایی: ۴۵,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
گزارش و دستاوردهای ناحیه: ۲۲ نفر تازه وارد داشته ایم - خزانه ی اراک بعد از کسر هزینه ها و شارژ تنخواه کمیته ها به اعانه ی شورا اختصاص می یابد - مانده ی فعلی در خزانه ی اراک صفر میباشد - تولد یک سالگی ۴ نفر از اعضا و ۵ سال به بالا یک نفر - کمیته کارگاههای ناحیه ۱۴ در هر ماه یک کارگاه در مورد موضوعات پیشنهاد شده برگزار میکند - در یک سال گذشته تا کنون ۱۲ کارگاه سنت برگزار شده است مشکلات ناحیه: -		

پیشنهادات ناحیه:-

نام ناحیه: تهران	مبلغ اهدایی: ۷۴,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه: جلسه هیات نمایندگان در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۰ نماینده برگزار شد- اساس نامه در حال تنظیم مجدد میباشد . برای سرای محله ها تصمیم به اهدای تقدیرنامه گرفته شد . افزایش تنخواه نثریات از دئ میلیون تومان به سه میلیون تومان .</p> <p>مشکلات ناحیه: -</p> <p>پیشنهادات ناحیه: بازگشت کمیته توزیع چیپ به کمیته تولید چیپ و درخواست حذف کانال کارگاهها</p>		

نام ناحیه: سمنان (گرمسار)	مبلغ اهدایی: ۰ ریال	خط ماندگار: -
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه: برگزاری مرتب جلسات گرمسار با حمایت اعضاء و خدمتگزاران- تازه وارد هم داشتیم و جذب هم میشوند .</p> <p>مشکلات ناحیه: مشکل در میزان حمایت سید سنت هفتم -کارکرد قدم و سنت نداریم و اعضا همه تازه واردند-</p> <p>پیشنهادات ناحیه: حمایت از نواحی تازه استارت خورده توسط سایر نواحی - درخواست برگزاری کارگاه قدم و سنت و مفاهیم برای رابطین یک ساعت قبل از شورا -ترجمه و چاپ کتابهای جدید برای نواحی تازه تاسیس به خاطر کارآمد بودن و تاثیر مثبت نثریات بر روند بهبودی اعضا -</p>		

نام ناحیه: قزوین	مبلغ اهدایی: ۱۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: ۰۹۳۸۹۰۷۹۲۱۸
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه: در تاریخ ۹۴/۱۲/۳ الی ۹۴/۱۲/۸ در خانه سلامت یک غرفه در اختیار انجمن OA قرار گرفت که توسط کمیته ثبت و اعضای انجمن قزوین برگزار شد و بازخورد خوبی داشت. برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع نحوه جذب تازه وارد توسط کمیته کارگاههای شورای ایران در تاریخ ۹۴/۱۲/۴ در ساعت ۱۴:۱۵ الی ۱۶:۱۵</p> <p>مشکلات ناحیه: -</p> <p>پیشنهادات ناحیه: -</p>		

نام ناحیه: قم	مبلغ اهدایی:-	خط ماندگار: -
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه:جلسات آقایان روزهای یکشنبه ساعت ۷:۳۰ الی ۹ و پنج شنبه ۱۹ الی ۲۰ و جمعه ها ۸ الی ۹:۳۰ در ادرس خیابان ارباب بین پل بقی و پل توحید نمازخانه الغدیر برگزار میشود . جلسه ی خانمها روزهای یک شنبه ۱۵ الی ۱۶:۳۰ در ادرس میدان شهید محلاتی سالن جلسات بهزیستی برگزار میشود.</p> <p>مشکلات ناحیه: نداشتن تازه وارد در جلسات آقایان - تداخل جلسه خانمها با جلسه بعدی در مکان برگزاری جلسه</p> <p>پیشنهادات ناحیه:</p>		

نام ناحیه: گرگان	مبلغ اهدایی: ۹۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه: برگزاری جلسات دو روز در هفته . تکمیل اساسنامه . تعیین علی البدل رابط</p> <p>مشکلات ناحیه: ثابت نماندن اعضا در گروه . خدمت ناصحیح خدمت گزاران . ورود خام گیاهخواران و تاثیر نحوه مشارکت آنها در مورد چگونگی پرهیز</p> <p>پیشنهادات ناحیه: برگزاری کارگاه توسط کمیته ی کارگاه ها با موضوع کارکرد قدمها و تاثیر ان بر روند بهبودی . نحوه صحیح راهنما شدن و راهنما گرفتن</p>		

نام ناحیه: کرمان	مبلغ اهدایی: -	خط ماندگار: -
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه: برگزاری دو کارگاه در تاریخ ۱۵ و ۱۶ بهمن ماه با موضوعیت سنتها . که به دلیل هزینه این دو کارگاه این ماه اهدایی به ساختار نداشت</p> <p>مشکلات ناحیه: ناتوانی در گرفتن مکان مناسب برای جلسه وتقاضای کمک از اطلاع رسان در این زمینه</p> <p>پیشنهادات ناحیه: -</p>		

نام ناحیه: کیش	مبلغ اهدایی: ۲۲۰,۰۰۰ تومان	خط ماندگار: -
<p>گزارش و دستاوردهای ناحیه: میانگین اعضاء ۲۰ نفر - جذب خوب تازه وارد - جلسات کیش در روز شنبه ساعت ۱۸ برگزار میشود- جلسه کارگاه قدم هر هفته برگزار میشود و حدود ۱۰ نفر از اعضا ۱۲ قدمی شدند - تنخواه نثریات حدودا ۱۷۰۰۰۰ تومان غیرنقدی و ۳۰۰۰۰ تومان نقدی میباشد- ادرس جلسه: صفین فاز ۳ مجتمع مهستان امور زنان ساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ تلفن هماهنگی ۰۹۳۹۸۴۳۹۵۱۰</p> <p>مشکلات ناحیه: کمبود گرداننده با اینکه چند بار درخواست شده</p> <p>پیشنهادات ناحیه: ارائه امکانات رفاهی و اسکان برای نمایندگانی که به تهران میایند</p>		

« گزارش مسئولین اداری »

نام مسئول اداری: رابط فرمانطقه	تنخواه:-	خط ماندگار:-
<p>خلاصه گزارش: در این پست خدمتی به خدمتگزار نیاز داریم.</p> <p>پیشنهاد خدمتگزار:-</p>		

نام مسئول اداری: نایب منشی	تنخواه: -	خط ماندگار: -
<p>خلاصه گزارش: تشکر از تیم گرداندگی شورا و کلیه ی خدمتگزاران و رابطین نواحی- طبق اساس نامه این ماه نایب منشی منشیگری را بعهده گرفت - اساس نامه ی شورا هنوز کاملاً تکمیل نشده و تا تکمیل نهایی از ارائه ی آن به نواحی معذور هستیم-</p> <p>مشکل خدمتگزار: از کمیته ی آدرسها و روابط عمومی به منشی پک آدرسهای ایران همچنان داده نشد - در رابطین نواحی نسبت به اطلاعاتی که باید در گزارش آورده شود عملکرد مشترک و همسانی وجود ندارند.</p> <p>پیشنهاد خدمتگزار: درخواست از کلیه ی خدمتگزاران جهت خوانا و خلاصه نوشتن گزارشات خود و توجه به نوشتن نام کامل شهرستان.</p>		

نام مسئول اداری: خزانه دار	تنخواه: -	خط ماندگار: -
----------------------------	-----------	---------------

خلاصه گزارش: موجودی نهایی این ماه: ۱۹۸۰۰ تومان
 پیشنهاد کمیته: حمایت هرچه بیشتر سید سنت هفتم و افزایش مبالغ اهدایی به شورای ایران.
 مهدی از قزوین با ۲ سال و ۶ ماه و ۵ روز حضور در برنامه و پرهیز به عنوان خزانه دار دوم انتخاب شد.

ریز گزارش مالی شورا: تمامی دریافتی ها و پرداختی ها به شرح ذیل می باشد:

دریافت از	مبلغ به تومان	پرداخت به	مبلغ به تومان
قزوین	۱۰,۰۰۰ تومان	تدارکات	۲۵,۰۰۰ تومان
یزد	۵۰,۰۰۰ تومان	اجاره	۶۰,۰۰۰ تومان
اصفهان	۶۵,۰۰۰ تومان	کارگاه ها	۷۲۰,۰۰۰ تومان
اراک	۴۵,۰۰۰ تومان	آدرسها	۱۵۰,۰۰۰ تومان
کیش	۲۲۰,۰۰۰ تومان	اطلاع رسانی	۱۴۵,۰۰۰ تومان
گرگان	۹۰,۰۰۰ تومان	کمیته ثبت	۲۴۹,۵۰۰ تومان
البرز	۳۰,۰۰۰ تومان	کرایه گرداننده از قم	۱۵,۰۰۰ تومان
تهران	۷۴,۰۰۰ تومان	کمیته سایت	۵۰۰,۰۰۰ تومان
اهواز	۸۰,۰۰۰ تومان	کمیته نشر	۳۶,۷۰۰ تومان
مشهد	۵۰,۰۰۰ تومان	جمع کل خرج کرد	۱,۷۶۶,۲۰۰ تومان
مانده قبلی	۴۶۷,۶۰۰ تومان		
جمع کل دریافتی	۱,۷۶۶,۶۰۰ تومان		

مانده ی نهایی: ۱۹۸,۸۰۰ تومان

اولویت مالی شورا به تکمیل تنخواه کمیته ی وب سایت تعلق خواهد گرفت و در صورت عدم حمایت مالی لازم از شورا ، سایر فعالیت کمیته های شورا ، متوقف خواهد ماند.

سود دریافتی از چیپ و سکه : ۲۷۹۴۰۰

پرداختی اضافه هزینه کمیته کارگاهها: ۱۶۰۰۰۰ تومان

مانده خزانه : ۱۹۴۰۰ + ۴۰۰ = ۱۹۸۰۰۰ مبالغ خرج کرد = ۱۹۸۰۰۰

" گزارش دستور کار اردیبهشت ماه شورا "

حضور و غیاب رابطین و دریافت گزارش منشی - گرفتن تایید دریافت گزارش - دریافت گزارش رابطین و کمیته ها - اتمام تنظیم اساس نامه ی گروه- برگزاری انتخابات باقی مانده : کمیته ی تولید چیپ و سکه ، رابط فرمانطقه -تصمیم گیری در مورد چگونگی حساسرسی مالی شورا بادر نظر گرفتن نتیجه ی کار کمیته ی طرح و برنامه پیرامون این موضوع و ارائه گزارش عملکرد-بررسی سایر پیشنهادات قبلی و البته پیشنهاد اولویت دار تر چگونگی حساسرسی مالی از مسئول کمیته طرح و برنامه میباشد - تصمیم گیری در مورد ثبت لوگو بعد از اتمام هزینه های سایت - تبدیل تعدادی نشریات به فایل های صوتی- بررسی مشکل صوتی شدن نشریات انجمن در گروه های مجازی که در بعضی موارد با اضافه و کسر کردن مطالب مطابق سلیقه ی شخصی بوده - تشکیل جلسه درون کمیته ای با هماهنگی کمیته طرح و برنامه برای اعضای خدمتگزار (مسئولین کارگاه نواحی، رابطین و مسئولین کمیته ها) قبل از شروع جلسه شورا از ساعت ۸ تا ۹ برای شفاف سازی و رسیدن به فهم مشترک از اصول - نوشتن ترازنامه گروهی درشورا - بررسی موضوع خامگیاهخواران و تاثیرشان بر انجمن - پیگیری پاسخ مسئول ادرسها در مورد دفترچه ای شدن ادرس جلسات ایران با مسئول تولید رای هر فصل - رسیدگی به وضعیت اسکان رابطین نواحی برای حضور در شورا -

"خاتمه گزارش"

شورای منطقه ی ایران نیاز به خدمتگزار در این سطوح دارد:

مسئول کمیته تولید چیپ و سکه و رابط فرمانطقه. لطفاً به طور جدی و مستمر در نواحی اطلاع رسانی شود تا اعضای که تمایل به خدمت دارند در شورای بعدی حضور بهم رسانند. *
 توجه: بعلت عدم وجود خدمتگزار در این پست خدماتی موجودی بعضی از چیپ ها به اتمام رسیده است .
 جلسه بعدی شورا بعلت تداخل با آغاز سال نو در فروردین ماه جلسه ساختار برگزار نمیشود در اولین جمعه ی اردیبهشت ماه مورخ ۱۳۹۵/۲/۳ از ساعت ۰۹:۰۰ صبح تا ۱۳:۰۰ برگزار خواهد شد.

با تشکر منشی شورا